
よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

の事務取扱いといたします。

令和4年12月29日(木)から、令和5年1月3日(火)まで休日とし、一般事務

取扱いを休業させて頂きます。したがって、令和5年1月4日(水)から平常通り

１．年末・年始の休日について

平素は当組合の事業運営に格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて例年にならい休日のご案内並びに事務の取扱い

を下記の通りとさせて頂きますので、この旨担当者並びに被保険者へ周知方

また、令和5年より当組合の年賀状によるご挨拶を控えさせて頂くことに

なりましたことをご案内申し上げます。併せて、当組合への年賀状による

お心遣いもご無用にてお願いしたく存じます。

年末・年始の休日に伴う事務の取扱いについて（ご案内）

記

愛 貨 健 第 58 号

令 和 4 年 11 月 18 日

事　業　主　　様

愛知県トラック事業健康保険組合

理 事 長 鷹 見 正 彦

（　公　印　省　略　）


